
 

 

Uchwała numer 19/2015 

Rady Szkolnictwa Wyższego i Nauki Związku Nauczycielstwa Polskiego 

z dnia 11 grudnia 2015 roku 

w sprawie powołania organizacji uczelnianej ZNP w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej im. prof. Edwarda F. Szczepanika w Suwałkach. 

 

Działając na podstawie art. 77 ust. 4 pkt. 2 Statutu Związku Nauczycielstwa Polskiego oraz  

§§17 i 18 Regulaminu Rady Szkolnictwa Wyższego i Nauki ZNP, Rada postanawia: 

 

  §1 

Powołać na wniosek Komitetu Założycielskiego z dnia 21 września 2015 roku, zakładową 

organizację związkową pod nazwą Związek Nauczycielstwa Polskiego w Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej im. prof. Edwarda F. Szczepanika w Suwałkach. 

 

§2 

Przyjąć do Związku Nauczycielstwa Polskiego osoby deklarujące chęć wstąpienia do ZNP, 

zgodnie ze zgłoszonym imiennym wykazem.  

 

§3 

Uzasadnienie oraz imienny wykaz osób stanowią odpowiednio załączniki nr 1 i 2 do 

niniejszej uchwały.  

§4 

Zobowiązać Komitet Założycielski w osobach: 

1. Dorota Piotrowska 

2. Agnieszka Rejmontowicz 

3. Dorota Ołów 

4. Iwona Gajewska 

do zwołania w terminie do 31 stycznia 2016 roku Konferencji Wyborczej w trybie art. 79, 

ust. 3 pkt. 3 ÷ 6 Statutu ZNP. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Warszawa, 11 grudnia 2015 roku 

 


